
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
t 

е пл. „Майка България" №2, 5000 Велико Търново 
в 0 6 2 / 6 1 9 304, факс: 0 6 2 / 6 2 7 997 

@ mayorv t@vt .b ia -bg .com 

VELIKO TURNOVO MUNICIPALITY 
е 2, Maika Bulgaria Sq., 5000 Vel ikoTurnovo, BULGARIA 
® + 3 5 9 6 2 6 1 9 3 0 4 , fax + 3 S 9 6 2 6 2 7 9 9 7 
@ mayorv t@vt .b ia -bg .com 

•HEH 

&Z DO-/?//03.Q5- / f t 
ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

СЪОБЩЕНИЕ 

по чл. 193 от Закона за обществените поръчки 

На основание чл. 193 от ЗОП и отразените мотиви в Протокол от 22.04.2019 г. на 
Комисията, назначена със Заповед № РД 22-679 от 22.04.2019 г. със задача да разгледа и 
оцени получените оферти, изготвени в отговор на обява № ОБ - 12 от 05.04.2019 г. за 
обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: „Абонаментно 
техническо обслужване на градинска, горска и паркова земеделска техника, 
собственост на Община Велико Търново и кметства на територията на общината 
по позиции": Позиция №1 - Абонаментно техническо обслужване на градинска, 
горска и паркова земеделска техника по списък - Приложение №4; Позиция №2 -
Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова земеделска 
техника по списък - Приложение №5", с публикувана Информация за обява ID 9087234 
в Портала за обществени поръчки (ПОП) и Информация за удължаване на 
първоначалния срок за получаване на оферти с изх. № 12-161- 20/16.04.2019 г, с адрес на 
профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/662. 

ПРЕКРАТЯВАМ: 
Възлагането на обособена позиция № 2, при следния мотив: 

До края на срока за подаване на оферти - 19.04.2019 г. няма постъпила оферта 
от нито един участник за обособенадшзиция № 2. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНСШ-
Кмет на Община Велу&а^ърново 

х- J I 

(CSS) 
Intertek 

ISO 9001:2008 Сертификат NQ030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285 

un ice f< f t * 

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
vasilena
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679




